
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-m-tac-force-pack-16l-olivovy/

Batoh M-Tac Force Pack 16l - olivový

Kód zboží: GB0328-OD
Značka: M-Tac

Popis:
Batoh Force Pack od ukrajinské značky M-Tac z jejich série Urban Line. Díky svému
originálnímu vzhledu a funkčnosti stane vaším nenahraditelným a spolehlivým
pomocníkem. Tento batoh se bude skvěle hodit na poznávací výlety, cyklistiku nebo
nenáročné procházky po městě.

S jednou hlavní přihrádkou, další zadní přihrádkou, dvěma síťovanými kapsami a další
kapsou snadno pojme všechny věci, které na den potřebujete. Je lehký a má měkká
ergonomická záda. Anatomické ramenní popruhy s odnímatelným hrudním pásem a
bederní pás vám zajistí pohodlné nošení na zádech.

Kapsy:
1x hlavní komora
1x přídavná zadní přihrádka
2x síťované kapsy (na lahve s vodou)
1x přídavná kapsa

Parametry:
• Objem (l): 16
• Materiál: 100% polyester
• Rozměry (cm): 40 х 23 х 15
• Hmotnost (g): 650
• Výška (cm): 40
• Šířka (cm): 23
• Hloubka (cm): 15

Fotky:

https://armik.cz/batoh-m-tac-force-pack-16l-olivovy/







	Batoh M-Tac Force Pack 16l - olivový

